[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 26.10.2017 года № 381/54
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 20.12.2016 года № 313/43 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 20.12.2016 года № 313/43 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества»:
1.1. В приложении к решению в строке 4 цифры «103988,42» заменить на цифры «118960,42», в строке 5 цифры «66570,24» заменить на цифры «77996,24», в строке 77 цифры «2052464,19» заменить на цифры «2272414,70».

1.2. Дополнить приложение к решению строками 81-103 следующего содержания:
	81
	Дорожно-тропиночная сеть у д.12 (площадью 22 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.12
	07.07.2016
	55662,35

	82
	Дорожно-тропиночная сеть у д.20  (площадью 32 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.20
	07.07.2016
	119011,64

	83
	Контейнерная площадка у д.22
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.22
	03.08.2016
	147750,00

	84
	Дорожно-тропиночная сеть у д.27 (площадью 122 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.27
	01.08.2016
	422825,04

	85
	Контейнерная площадка у д.28
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.28
	15.08.2016
	98500,00

	86
	Контейнерная площадка у д.130
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.130
	15.08.2016
	137900,01

	87
	Контейнерная площадка у д.126
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.126
	15.08.2016
	98500,00

	88
	Дорожно-тропиночная сеть у д.124 (площадью 13 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.124
	08.08.2016
	29653,43

	89
	Тротуар д. Кузнецово, ул. Тимуровская (площадью 18 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Кузнецово, ул. Тимуровская, д.1
	08.08.2016
	39892,50

	90
	Контейнерная площадка у д.10
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.10
	25.08.2016
	98500,00

	91
	Парковочные карманы городского общественного пространства у сквера (площадью 336 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	12.08.2016
	474049,02

	92
	Дорожно-тропиночная сеть сквер

 (площадью 343,5 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	12.08.2016
	870821,71

	93
	Парковочные места у монумента павшим воинам в ВОВ (площадью 270 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	12.08.2016
	414359,18

	94
	Газон у монумента павшим воинам в ВОВ (площадью 1430 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	12.08.2016
	665379,11

	95
	Газон у монумента павшим воинам в ВОВ сквер (площадью 2906 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	12.08.2016
	1297714,23

	96
	Парковочный карман у монумента павшим воинам в ВОВ (площадью 211,5 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	25.11.2016
	145255,00

	97
	Дорожно-тропиночная сеть у д.13-17 (площадью 19 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.13-17
	29.07.2016
	62927,75

	98
	Дорожно-тропиночная сеть у д.27-28 (площадью 10,1 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское, д.27-28
	29.07.2016
	33043,21

	99
	Разметка на автомобильной дороге Центральная (площадью 299,75 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	02.06.2016
	370179,36

	100
	Разметка на автомобильной дороге Кольцевая (площадью 54,303 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	02.06.2016
	46210,36

	101
	Разметка на дороге от памятника к котельной (площадью 57,85 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	02.06.2016
	43294,97

	102
	Разметка на дороге от ШПК к котельной (площадью 17,1 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Яковлевское
	02.06.2016
	39065,11

	103
	Тропиночная сеть у Мартиролога-памятный знак «Павшим односельчанам» (площадью 77 м2)
	1
	г. Москва, поселение

Новофедоровское, д. Кузнецово ул. Тимуровская
	24.10.2016
	141742,74

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.
Глава поселения                                                                                                       А.В. Чугаева